

DIVERSE MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII UAT BISTRITA BARGAULUI

I.D.: 87285855

Data publicarii 21.09.23 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.967,76 RON - 1.967,76 RON

Descriere: Nr. Denumirea produselor CANT UM PU FARA TVA val.fara TVA VAL TVA Val. Cu TVA crt 1 LANT DRUJBA 1 buc 89,92 89,92 17,08 107,00 2 MANUSI 6 buc 8,4 50,42 9,58 60,00 3 PERIE 9550 2 buc 44,54 89,08 16,92 106,00 4 DISC ABRAZIV 111451 5 buc 11,76 58,82 11,18 70,00 5 NITRO DILUANT 1 buc 13,45 13,45 2,55 16,00 6 MATURA PAVAJ 1 buc 21,85 21,85 4,15 26,00 7 COADA MATURA 1 buc 16,81 16,81 3,19 20,00 8 DISC 674746 1 buc 26,89 26,89 5,11 32,00 9 MUFA 32 1 buc 8,4 8,4 1,6 10,00 10 CUPLA RAPIDA 6 buc 3,36 20,17 3,83 24,00 11 ROBINET 3/4 II 1 buc 19,33 19,33 3,67 23,00 12 BANDA TEFLON 1 buc 8,4 8,4 1,6 10,00 13 FIR NYLON 654094 1 buc 4,2 4,2 0,8 5,00 14 FIR NYLON 654098 1 buc 10,92 10,92 2,08 13,00 15 VINCLU IMBINARE 3 buc 1,68 5,04 0,96 6,00 16 BALAMA 675283 1 buc 10,92 10,92 2,08 13,00 17 DISC FLEX 125 3 buc 6,72 20,17 3,83 24,00 18 SPRAY 1 buc 12,18 12,18 2,32 14,50 19 SPRAY NG 1 buc 10,08 10,08 1,92 12,00 20 FIER BETON D12 1,5ML buc #VALUE! 5,99 1,14 7,13 21 MANUSI 12 buc 4,2 50,42 9,58 60,00 22 LACAT 2 buc 10,08 20,17 3,83 24,00 23 LACAT CIFRU 1 buc 41,18 41,18 7,82 49,00 24 COLIER PREZON 8 buc 2,52 20,17 3,83 24,00 25 BURGHIU 531779 1 buc 12,61 12,61 2,39 15,00 26 BURGHIU 531791 1 buc 15,13 15,13 2,87 18,00 27 BALAMA SUDURA 2 buc 20,17 40,34 7,66 48,00 28 BATERIE LAVOAR 2 buc 90,76 181,51 34,49 216,00 29 ALCAPLAST A160 1 buc 27,73 27,73 5,27 33,00 30 MECANISM WC 1 buc 50,42 50,42 9,58 60,00 31 ROBINET 1/2 II 1 buc 15,13 15,13 2,87 18,00 32 TEAVA PVC 110 4M SN4 8 buc 71,43 57